corporis, sciens nil morte cercius, nil hora mortis incercius,
timens mortis periculum, cum quemlibet, velit, nolit, ingredi
oporteat portas ejus, nesciens quid sit michi futura dies

paritura, cogitans de supremis et anime mee saluti cupiens
providere, nolens decedere intestatus

;
ad laudem Dei Omni-

potentis et honorem Beate Marie, matris ejus, et omnium
Sanctorum Dei, de me ipso, rebus bonisque meis, michi a
Deo collatis, meum sic facio et condo testamentum meum.
In primis. In manus tuas, Domine, commendo spiritum
meum quern tu proprio sanguine redemisti. Item, omnes

injurias, quocumque modo et a quibuscumque michi illatas,

remitto, volens et precipiens quod debita mea, in papira mea
nigra manu mea propria scripta, plenarie et festine solvantur.

Et si aliquem vel aliquos defraudavi vel injuste tractavi, si

velit vel velint super hoc jurare et bone fame sit vel sint,

per manus executorum meorum inferius nominandorum juxta
discrecionem volo quod restituantur. Item, lego corpus meum
ad sepeliendum in ecclesia cathedralis Beati Petri Ebor., ubi

meum sepulcrum ordinatum est. Item, lego pauperibus paro-
chianis de Laxton, juxta necessitates, inter egenos distribu-

endos, xls. Item, in forma predicta lego parochianis de

Ternyn xls., parochianis de Bemynstre xls., parochianis de

Hampton xl s., parochianis de Meelton Roos et Scamelby xl s.;

Bryngtori, Bithern et Weston, ix marcas; Crauley, xls.;

Houden, xl s.; tenentibus de Barnby, xl s.; Upton, xl s.; paro-
chiali firme de Edyngle, xls.; parochie de Kyrtlyngton > xxs.

Item, lego vicariis et aliis ministris chori ecclesie Lichfeld-

ensis xl s., chori Sarisberiensis xl s., chori Lincolniensis xl s.,

chori Eboraci xls., chori Suthwellensis xls., chori de
Houdene xl s., chori Beverlaci xl s., chori Ripon xx s., inter

vicarios et alios ministros predictarum singlarium ecclesiarum

predict* racionabiliter per aliquem executorum meorum dis-

tribuendos. Item, lego ad distribuendum inter pauperes
tenentes insule de Haxholme, et precipue de parochia de

Haxey, x marcas. Item, lego cuilibet moniali de Brodholme
unam vaccam vel xiij s.

iiij
d. pro vacca. De residue vero

bonorum meorum hie non legatorum volo quod executores

mei, videlicet, magister Johannes Gilby, rector ecclesie de

Knesalle, dominus Rogerus Marcant, rector ecclesie de Laxton,
dominus Robertus Semer, subthesaurarius ecclesie Ebor., quos

i* Treasurer 1418-25. He was buried in the Minster, in a tomb, with the

inscription,
" Hio jacet Johannes Haxey, quondam thesaurarius istius ecclesie

qui obiit 21 die mensis Januarij an. Dom. 1424 cujus anime propitietur Deus.
Amen." (Drake's York, 501.) Mrs. Everild Thornhill, in her will 1707, directed

payments to be made on Haxey's tomb in the Cathedral.
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meos executores et bonorum dispositores constituo ut ipsi
faciant et fideliter disponant pro me, sicut velint respondere
coram Summo Judice, et perimpleant voluntatem meam
clarius, de manu mea propria in nigro parvo papiro scriptam.
In cujus rei testimonium sigillum meum apposui apud Suth-

welle, die Sancti Michaelis archangeli, A.D. 1424, et regni

regis Henrici Sexti post conquestum Anglie tercio. Item,

lego cuilibet executorum meorum, administracionem testa-

menti capienti et fideliter perimplenti, x marcas et unum
ciphum argenteum coopertum.

[Proved 12 March, 1424-5, and administration granted to the executors

named, in the person of Sir Peter Feyston, rector of the parish church "delpyk"*
in the close of the Cathedral of York.]

XVII. THE WILL OP HENRY LOUNDE, ESQUIRE, OF CAVE.f

[Luffenam, 5.]

1 Maii, 1426. Henricus Lounde de comitatu Eboracensi,

armiger. Recommendo corpus meum ad sepeliendum in

capella Beate Marie Virginis in ecclesia de Cave in insula de
Cave in comitatu predicto, inter altare et lavacrum ibidem.

Summo altari ejusdem ecclesie, pro decimis meis oblitis, unum
vestimentum. Dyonisie, sorori mee, x marcas sterlingorum.
Johanne Courtenay, x li. Ad inveniendum unum capellanum
ad celebrandum ad altare Beate Marie in capella predicta per
unum annum integrum pro anima mea et animabus Johannis

Myndrom et Johannis Jalby, et animabus omnium servientum
meorum qui mecum in partibus transmarinis in guerris domini

Regis ibidem interfecti fuerunt. Willelmo Fawle, vj s. viij d.

Volo quod executores mei de toga mea optima faciant unum
vestimentum, illud sic factum volo quod deliberetur custodibus

operis ornamentorum ecclesie predicte. Willelmo Sider de

Southame, xls. Johanni Hawkeswell, xxs. Ad cooperiendum
le steple predicte ecclesie de Cave cum plumbo, ita quod
parochiani pro anima mea exorent, et nomen meum in registro
suo imponant, x marcas. Custodibus ecclesie parochialis de
Emelden unum aliud vestimentum ad exorandum pro anima
mea. Johanni de Lounde, clerico, filio meo, c li. et vj goblettes
de argento, unum lectum de rubeo worstede. Petro de Lounde,
ccc marcas et vj pecias argenti, unde una cooperta. Predicto

Petro, filio meo, omnia ilia terras, etc., in villa et campis de